АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2016 №121
п. Комсомольский

Об утверждении технологической схемы
, предоставления муниципальной услуги

«Присвоение (уточнение) адресов объектам
недвижимого имущества»

В целях обеспечения автоматизации процесса предоставления
муниципальных услуг администрации муниципального образования
«Ахтубинский сельсовет», в соответствии с Федеральным законом от
27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», администрация муниципального образования
«Ахтубинский сельсовет» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую технологическую схему предоставления
муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам
недвижимого имущества».

2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на
информационном стенде в здании администрации и разместить на
официальном сайте администрации муниципального образования
«Ахтубинский сельсовет» Ь11р://№шу/.1<:от5ото15к!у.ш.

3. Признать утратившим силу Постановление администрации
муниципального образования «Ахтубинский сельсовет» от 16.02.2016г. № 17
«Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной
услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы муниципального образоват|я?"г<д..г „
«Ахтубинский сельсовет» 11'« сельсо^;№«]1])"' Ю.В. Варганова